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OBSERVACOES:

O Setor de Servico Social divulga o Resultado final da Selecéo realizada para o
Programa de Restaurante Universitario do Centro de Educacéo e Saude (CES)
da UFCG, campus de Cuité. Solicitamos que os alunos observem as seguintes
orientacdes:

1)

2)

3)

4)

DEFERIDOS: Refere-se aos alunos que tiveram os cadastros deferidos,

conforme os critérios de renda e demais critérios estabelecidos pelo
Edital e pelo Programa Nacional de Assisténcia Estudantil (PNAES) —
Decreto 7.234/ 19 de julho de 2010.

INDEFERIDOS: Refere-se aos alunos que tiveram o0s cadastros
indeferidos, pois ndo atenderam aos critérios estabelecidos pelo
Programa Nacional de Assisténcia Estudantil (PNAES) — Decreto 7.234/
19 de julho de 2010 e/ou n&do entregaram a documentacdo completa,
exigida pelo Edital.

CADASTRO DE RESERVA: Séao alunos que ficaram fora da quantidade
de vagas previstas em edital de selecdo do programa em destaque. Na
oportunidade do surgimento de novas vagas (durante avigéncia
semestre 2017.1) estes serdo devidamente convocados para assinatura
de termo de compromisso.

Os alunos com a situacdo DEFERIDA devem comparecer a reuniao no
AUDITORIO DO CES - Bloco da Diregdo, as 17 HORAS no dia
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26/06/2017 — segunda-feira para assinatura de termo de compromisso.

Aqueles que ndo comparecem podem ter sua situagao indeferida.

5) A data para que os alunos iniciem as refeicbes sera informada na

reuniao acima.

LISTAGEM DA SITUACAO DOS ALUNOS INSCRITOS PARA A SELECAO
DO RESTAURANTE UNIVERSITARIO 2017.1

NOME MATRICULA SITUACAO

1. Allana Patricia Medeiros de 517120253 CADASTRO DE RESERVA
Miranda

2. Frediano Lucas da Silva 517120110 CADASTRO DE RESERVA

3. Barbara Genellicia Ferrer 517120394 CADASTRO DE RESERVA
Azevedo

4. Laura Sabrina Marcelino do 517120354 DEFERIDO
Nascimento

5. Mateus Araujo Eloy 517120473 DEFERIDO

6. Alison Pontes da Silva 517120177 DEFERIDO

7. Amanda Maria Azevedo da 517120523 DEFERIDO
Silva

8. Paula de Azevedo Roque 517120492 DEFERIDO

9. Laura Carolina Lima Romeu 516120381 DEFERIDO

10. Thays Maria Gomes Sousa 517120487 CADASTRO DE RESERVA

11. Jessyca Gabriela Soares dos @ 516120735 DEFERIDO
Santos

12. Joalison Mateus de Lima 517120393 DEFERIDO
Pontes

13. Igor Servulo Ariais Vieira 517120297 INDEFERIDO

14. Lourengco Neto de Medeiros 517110030 INDEFERIDO
Dantas

15. Elizania Santos de Lima 517120043 INDEFERIDO

16. Brunna Holanda Lucas Bezerra 517120463 INDEFERIDO

17. Alex Pereira de Oliveira Junior 517110510 INDEFERIDO

18. Brunno Felipe Lunguinho do 517110333 INDEFERIDO
Nascimento

19. Julio Rodrigues de Avelar 517120610 INDEFERIDO

20. Marcos  Sérgio Floréncio = 515110521 INDEFERIDO
Junior

21. José Roberto Leite Santos 517120101 INDEFERIDO
Judnior

22. Rogério Emerson Pereira 517120320 INDEFERIDO
Macedo

23. Mislania Kizia Dantas da Silva 516220331 INDEFERIDO
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. Eduarda Gecina Mendes de
Lima
Leticia Maura Ribeiro Barbosa

Alisson Hernandes Brito da
Costa Silva
Bruna Carvalho da Silva

Brenda Carvalho da Silva
Maria Vivia Casado Marques
Lindinés Pereira Macedo

Eduarda Cassimiro dos
Santos
Yris Almeida Brito

Eric Diego Santos Dantas

Carlos Antonio Candido de
Carvalho

Laura Almeida Verissimo
Carvalho
Maria Jamilly G. Caetano

Kaué Brito Pontes
Isabel Hisid6ria de Almeida

Flavia Maria de Medeiros
Filgueiras

Jardely Karoliny dos Santos
Silva

Renata Braga Carvalho

Andressa Nayara Gomes de
Medeiros
Carolina Silva
Fernandes
Maria Luiza Alves Souza

Andrielly Cavalcante Fonseca

Anderson Gabriel Soares de
Azevedo
Isadora de Araujo Alves

. Jaqueline Freitas Paulo

. Anderson Ruan de Morais
Silva
Ericka Rafaella Arcoverde

Pereira

va
. Rubiamara Mauricio de Sousa

. Suelly Geyla Vieira da Silva
. Maria Luisa Pontes Machado

Neto

54
Sil

. Cicero Romério Pereira da
va

517120344

516220448
515110180

516220622
516220658
517110015

517120014

516120030
517120592
516220374

516110471

516120395
516110255
514220479
517120039

516120713

517120097
517120515

516120751

516220647
517120250
517120270

516220733
517120129
517120403

517120071

514220376
516120820
516120413

517110403
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55. José Anderson Pereira da Luz
56. Charles Gomes de Oliveira
57. José Carlos Patricio de Araujo

58. Pericles Dennys Santana
Costa
59. Francisco de Assis Gomes

60. Joana Larissa Vicente da Silva
61. Pedro Ithalo Francisco da Silva

62. Rayane Raisse Fernandes da
Silva

63. Maycon
Dantas

64. Denilson Lima de Oliveira

65. Emiliana Sullamita de Santana
Genovez
66. Claudiele Mayara Gongalves

67. Kaliana Xavier de Siqueira
68. Eduardo Lucena Soares
69. Ana Elisa Barbosa de Souza

Renato da Silva

Vanessa da Silva

517110575

517110475

517110001
5171110221

517110127
517120165
517120464
517120490

517120152

517110379
514220478

516220576
5116220607
515220231
515220262

DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
CADASTRO DE RESERVA
INDEFERIDO

DEFERIDO

CADASTRO DE RESERVA
INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Cuité, 23 de junho de 2017.

Assistente Social - CES/UFCG
Coordenacéo de Assisténcia Estudantil — CES/UFCG

Maria Francisca Maximo Dantas
Assistente Social - CES/UFCG
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